Fides

CONCILIORVM.

Fides Niceni conciliū. fo. 107. A, 138	A
Filiū & spiritus sancti fidē temerātes similes sunt Iudeis. 163. A	A
Fidei trinitatis probatio. fo. 21	C
Filiū dei patrem nō uidere astre hæreticum est. fo. 45	B
Fidei uisor non debet esse clericus. fo. 2, cap. 20	
Fiducia in deum quicquid petit obtinet. fo. 14.	B
Fidem relinquare persuaderet quia poena plefantur. fo. 61.	G
Filiū ob dei cultū parētes fideles nō debent deserere. fo. 63.	Q
Finiū cōmendatur, non initium. fo. 264	B
Filiū Aaron sacerdotum typus fuerunt.	
Filiū p̄partū sequaces in errore loci sunt in dānatione. fo. 163. B	
Filius sicut & pater uerus est deus. fo. 23	A
Filia episcopi deo dicata si matrimoniu contrahat. fo. 143.	B
Filiū pretextu religionis nō sunt a parebū deferēdi. fo. 63. P	
Fidem seruātes suo principiū sunt premijs augendi. fo. 119	H
Fides principi ab omnibus seruanda est. fo. 117	F
Flamines si munus idolis dederint. fo. 99	D
Flauiani episcopi rescriptū ad Leonem papam. fo. 188	C
Flauiani relique ad ecclesiā Constantiopolitānam reuocātur. folio. 201	
Flamines si post baptismū idolis sacrificauerit. fo. 99	B
Flagella dei nemēni trahere debent in desperationem. fo. 41. C	
Fonti reconciliatio per Innocentium facta. fo. 177	B
Fotinfani heretici reuertentes baptizandi sunt. fo. 90	H
Fornicatio graue est apud deum crimen. fo. 3	E
Fornicans recidit post mēzie cōpletā poenitētiā. fo. 99	H
Frates duo singulas sorores posunt accipere cōuges. 278. K	
Frater fratri thorū defuncti non ascendat. fo. 98	L
Fragmenta corporis Christi prudēter locanda sunt. fo. 8	B
Furti poena ex furātis persona examinanda est. fo. 278	F
Fugiens ad hostes quali fit uindicta dignus. fo. 119	F
Fuga prudens est laudabilis. fo. 115	B
Fur est qui non intrat in hostium per ouile. fo. 165	A
Funerationi episcopi interesse negligentiū poena. fo. 49	A
Fragmenta mente domini non sunt danda excommunicatis folio. 7	E
G Alli non sunt in gallijs discutiendi. fo. 94	B
Gallii reculant pendere censum legato Romani pontificis. folio. 290, pag. 1.	
Genitalibus sectus an possit ad sacerdotiū promoueri. fo. 59. D	
Gentiles quorū uita aliter honesta est, in infirmitate possunt baptizari. fo. 100, pag. 1	M
Gentiliorū Christiani non debent obseruare. fo. 144.	K
Germania tres sedes episcopales accipit. fo. 288	C
Gelasij papæ decreta de scripturis apocriphis. fo. 243	C
Gelasij papæ tomus de Anathematis uinculo. fo. 234.	P
Gelasij epistole ad diuersos. fo. 237. A, 298. B, 242. A, 234. O	
Gloria patri pro ratione temporis cantandum. fo. 113	K
Gloria patri mutatio. fo. ibidem	B
Gratia inuisibilis questu non debet uenūdari. fo. 132	F
Gratia dei non est in uanum recipienda. fo. 95	H
Gratia dei per Christū non solum docet, sed etiam iuuat sequi quod debemus. fo. ibidem	E
Gratia dei per Iesum remissionem peccatorum. & auxilium preflat. folio. 184	I
Gratia sola dei miserit̄ hominē restituit inocētie. fo. ibidem	E
Gregorij epistola ad Theotis̄ patritiam de se danda discordia. folio. 276	C
Gregorij papæ epistola ad Secundinū inclusum. fo. 275	F
Gregorij papæ ad Bonifaciū epistola. fo. 287	C
Gregorij papæ epistola ad Augustinum. fo. 278	A
Gregorij papæ epistola & decreta. fo. 274	A
Gregorius papæ synodus Romæ celebrat. fo. 280	F
Gregorij papæ rescriptū ad scilicet sūciū episcopū. 281. D	
Gubernacula erga subiectos magno moderamine, sunt temperanda. folio. 275	D
H Erefis est fentia omnium sordium. fo. 44	A
Hæreticus ad fidē reuertēs, nō est rejiciendus. fo. 99. Z	
Hæreticorum ceterus non ecclesia, sed conciabulum debet dici. folio. 83, pag. 1	S
Hæreditarium ius non debet reputari, quod sola dei benignitate confertur. fo. 229	D

B Hæreti

INDEX

- Hæreticorum se repugnantia eos non excusat. fo. 226 D
 Hæretici nomen non est refricandum. fo. 245 A
 Hæreticorum ad fidem reuerentibus penitentia. fo. 97 H
 Hæreticorum in mortis delicto penitentibus, non est
 deneganda manus impositio. fo. 93 B
 Hæreticorum dogmata nemo tueri debet. fo. 205 A
 Hæreticis non licet misere connubia, nisi profiteantur se fu-
 turos catholicos. fo. 68 O
 Hæretici nolentes impietatem abnegare, similes sunt Chain,
 qui monitus a domino, poenitentiā a se repulit. fo. 207. C
 Hæreticorum benedictiones non sunt recipiēti. fo. 68 P
 Hæretici solent infirmos, & ignōtes precipitare. fo. 188 E
 Hæreticorum confutatio qui dicebant quod filius patrem non
 uideat. folio. 45 B
 Hæretici sunt qui unam & eandem afferunt patris & filij &
 spiritus sancti per sonam. fo. 221 B
 Hæretici ad fidem reuerentibus per manus impositionem ful-
 cipiantur. fo. 52 A
 Hæreticos dilectio afferent filii minorē patre. fo. 49 B
 Hæretici & illiores novissimi temporibus ueteri sunt. 14. F
 Hæretibus condemnatis reuelūtibus, ad prisa patrū sta-
 tuta recurrendum est. fo. 184 D
 Hæreticorum confutatio dicitur unigenitum dei filium
 ante incarnationem non fuisse. fo. 221 C
 Hæretici non debet patere dominus dei. fo. 62 G
 Hæreticorum confutatio fidei generalis soliditatem. fo. 198 A
 Hæreticorum scripta tuantes, pro hereticis sunt censendi. 139 A
 Hæretico facile pelleretur, si rudes animos non turbarēt nego-
 tia, que iam peremit antiquitas. fo. 99 C
 Hæreticorum confutatio duua in Christo post unionem natu-
 ras negantim. fo. 147 K
 Hæretici non sunt inscende nupiis. fo. 62 K
 Heredes defuncti episcopi bona hereditaria propria auctor-
 itate non debent uendicare. fo. 104 A
 Hernes revelatione habet ab angelo de celebratione pasche,
 folio. 25 B
 Herbarū collectiones suppositio religiōe carere debet. 144. N
 Hebrew ad fidem conuersi non debent esse frequentes in iuda-
 ismo permanentibus. fo. 115 Y
 Hispaniarū episcopi quo tempore synodus celebrant. 112. D
 Hilarij papę epistole ad diuersos episcopos. fo. 229 A
 Hierosolymitanorū & Antiochenorū clericorum supplicatio
 ad Iustinum imperatorem. fo. 261 D
 Hierosolymā incolentib, error est inexcusabilis. fo. 205 B
 Hymnus trium puerorum per ecclesias Hispaniarum iubetur
 decantari. fo. 113 H
 Hymni a sanctis uirtutib, & cōpositi sunt in ecclā cādā, fo. ibidē. G
 Hieronimi rescripta ad Damasum papam. fo. 161 E
 Hieronymus postulata a Damaso, gloria patri ponit in fine
 curuſlibet psalmi. fo. ibidē
 Ireneus a sede Barcinonensi deponitur. fo. 219 F
 Hostiū domesticus nequior extraneo. fo. 20 C
 Homo afflūptus nō est adorādus uelut alter a uerbo. 71. D
 Hormisdē papę decreta. fo. 257 C
 Honorij Augusti ordinatio super electione summi pontificis.
 folio. 183 A
 Hormisdē papę epistola ad diuersos. fo. 259, 260, 261, C
 Hostiarius qualiter ordinatur. fo. 82 D
 Hostiarius ab hostiō diu non debent abesse. fo. 140 A
 Honor ob primatum deferendus est. fo. 119 G
 Homo solus omnītū animātū est rationis particeps. fo. 9 C
 Hore canonice quo ordine dicende sunt. fo. 96 G
 Homicidarum poenitentia. fo. 62 C
 Homicidij uoluntati poena. fo. 144 R
 Homicide, & falsi testes ab ecclie cōmunione debent arceri
 folio. 96 O
 Humilioz tāto quis esse debet, quanto est maior. fo. 3 C
 Humilis exaltatur, & perit impius. fo. 23 F
 Humana natura non est diaboli figmentum, sed dei opificiū.
 folio. 221 H
 Humanitatis assumptio mysterij declaratio. fo. 189 A
 Humane carnis ueritātē negantes in uerbo dei ab incarnatio-
 ne, nō possunt nomen sibi uendicare christianum. fo. 208. B